
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과
정책: 회계관리
단위: 경리업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 회계과

회계과 64,227,755 62,822,319 1,405,436

국            496,549

분            655,456

도            149,483

시         62,926,267

회계관리 2,805,869 4,943,179 △2,137,310

경리업무 472,830 463,569 9,261

투명한 회계관리 472,830 463,569 9,261

201 일반운영비 46,650 44,050 2,600

01 사무관리비 46,650 44,050 2,600

  ◐일반수용비                36,010

    ο세입세출외현금 가상계좌 유지보수
                  600

    ο회계 업무추진                 1,900

    ο경리 업무추진                 1,900

    ο복식부기 업무추진                   950

    ο결산서, 부속서류 책자 발간                 7,160

    ο통합재무보고서 및 부속서류 책자발간
                2,000

    ο복식부기 업무처리 지침서 유인
                1,000

    ο복식부기 재무보고서 검토수수료
               18,000

    ο2013 회계연도 결산검사 추진                   500

    ο회계업무담당자 교육자료 제작
                2,000

  ◐운영수당                 6,000

    ο결산검사위원 수당                 6,000

  ◐급량비                 4,640

    ο회계 업무추진                 2,640

    ο경리 업무추진                   800

    ο복식부기 결산추진                   600

    ο결산 업무추진                   600

        50,000원*12월

  1,900,000원

  1,900,000원

  950,000원

  7,160,000원

        20,000원*100권

        10,000원*100권

        9,000,000원*2인

  500,000원

        2,000,000원

  2,000,000원*3명

  5,000원*12명*44일

  5,000원*4명*40일

  5,000원*2명*60일

  5,000원*2명*60일

202 여비 8,000 6,379 1,621

01 국내여비 8,000 6,379 1,621

  ◐경리업무 추진                 8,000  8,000,000원

204 직무수행경비 415,680 410,640 5,040

03 특정업무경비 415,680 410,640 5,040

  ◐대민활동비               328,200

  ◐감사담당 공무원                 6,720

  ◐세무담당 공무원(세정과)
               21,600

  ◐세무담당 공무원(읍면동)                45,600

  50,000원*547명*12월

  80,000원*7명*12월

      100,000원*18명*12월

  100,000원*38*12월



부서: 회계과
정책: 회계관리
단위: 경리업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐예산담당 공무원                 9,000

  ◐여론, 동향담당 공무원                 2,400

  ◐공무원단체담당 공무원                 2,160

  150,000원*5명*12월

  100,000원*2명*12월

  60,000원*3명*12월

301 일반보상금 2,500 2,500 0

11 기타보상금 2,500 2,500 0

  ◐결산검사 업무추진                 2,500  2,500,000원

계약관리 65,650 26,650 39,000

투명한 계약관리 65,650 26,650 39,000

201 일반운영비 38,050 24,050 14,000

01 사무관리비 25,150 13,350 11,800

  ◐일반수용비                 4,350

    ο계약 및 조달 업무추진                 3,350

    ο계약 서식등 인쇄                 1,000

  ◐운영수당                18,000

    ο계약심의위원회 참석수당
                3,000

    ο주민참여 감독자 수당                15,000

  ◐급량비                 2,800

    ο계약 업무추진                 2,800

  3,350,000원

  1,000,000원

        100,000원*5명*6회

  100,000원*150회

  7,000원*5명*80일

02 공공운영비 12,900 10,700 2,200

  ◐공공요금및제세                 6,400

    ο나라장터 수수료                 6,400

  ◐시설장비유지비                 6,500

    ο계약관리 프로그램                 2,200

    ο적격심사 프로그램                 2,100

    ο관급자재관리 프로그램                 2,200

  6,400,000원

  2,200,000원

  2,100,000원

  2,200,000원

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

  ◐계약 및 준공처리 업무추진                 2,600  2,600,000원

207 연구개발비 25,000 0 25,000

02 전산개발비 25,000 0 25,000

  ◐e-호조,나라장터와 연계 시홈페이지 공개시스
    템구축                25,000      25,000,000원

재산관리 409,418 525,418 △116,000

물품관리 409,418 525,418 △116,000

101 인건비 3,320 3,320 0

04 기간제근로자등보수 3,320 3,320 0

  ◐제초인부임                 1,400

  ◐정원수 전지인부임                 1,920

  1,400,000원

  1,920,000원

201 일반운영비 140,098 150,098 △10,000



부서: 회계과
정책: 회계관리
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 47,122 57,122 △10,000

  ◐일반수용비                 7,872

    ο재산관리 업무추진                   634

    ο차량 및 공유재산 매각 감정평가수수료
                5,238

    ο공유재산 대부료 고지서유인                 2,000

  ◐급량비                 1,250

    ο재산관리 업무추진                 1,250

  ◐임차료                38,000

    ο조경수 전지 크레인 임대                 1,000

    ο대형 버스 임차료                20,000

    ο읍면동사무소 차량 임차료                17,000

  634,000원

        5,238,000원

  2,000,000원

  5,000원*5명*50일

  500,000원*2일

  20,000,000원

  17,000,000원

02 공공운영비 92,976 92,976 0

  ◐공공요금및제세                20,000

  ◐차량선박비                72,976

  20,000,000원

  72,976,000원

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ◐재산관리 업무추진                 4,000  4,000,000원

303 포상금 7,000 7,000 0

01 포상금 7,000 7,000 0

  ◐공유재산관리 유공공무원 포상
                1,000

  ◐운전공무원 산업시찰 및 선진지 견학
                6,000

      5명*200,000원

      6,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 125,000 △105,000

01 시설비 20,000 123,920 △103,920

  ◐공유재산 위험지 응급복구                20,000  20,000,000원

405 자산취득비 235,000 240,000 △5,000

01 자산및물품취득비 235,000 240,000 △5,000

  ◐실과소,읍면동 집기 및 비품구입
              200,000

  ◐관용차량(코란도) 교체                30,000

  ◐여성휴게실 집기구입                 5,000

      200,000,000원

  30,000,000원

  5,000,000원

청사관리 1,857,971 3,927,542 △2,069,571

청사 유지보수 1,857,971 3,927,542 △2,069,571

101 인건비 30,138 25,429 4,709

04 기간제근로자등보수 30,138 25,429 4,709

  ◐2종 상용직근로자(청사정비요원)                23,138

    ο기본급                12,432

    ο상여금                 4,144

    ο명절휴가비                 1,244

  1,036,000원*1명*12월

  1,036,000원*1명*400%

  1,036,000원*1명*120%



부서: 회계과
정책: 회계관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο정액급식비                 1,560

    ο연장근로수당
                1,003

    ο연차수당                   669

    ο국민연금                   948

    ο고용보험                   295

    ο산재보험                   211

    ο건강보험                   611

    ο장기요양보험                    21

  ◐청사조경관리(청사주변 제초 및 잔디, 소나무
    전지)                 7,000

  130,000원*1명*12월

        5,570원*1명*10시간*12월*1.5

  5,570원*8시간*15일*1명

  21,052,000원*4.5%

  21,052,000원*1.4%

  21,052,000원*1%

  21,052,000원*2.9%

  611,000원*3.28%

      7,000,000원

201 일반운영비 554,133 550,613 3,520

01 사무관리비 19,013 17,613 1,400

  ◐일반수용비                16,213

    ο청사관리 업무추진                16,213

  ◐급량비                 1,000

    ο청사관리 업무추진                 1,000

  ◐피복비                 1,800

    ο기계, 전기, 환경정비원 피복비
                1,800

  16,213,000원

  1,000,000원

        200,000원*9명*1회

02 공공운영비 535,120 533,000 2,120

  ◐공공요금및제세               362,000

  ◐연료비                80,000

  ◐시설장비유지비                93,120

    ο청사유지관리                41,000

    ο청사 내외부 청소용역                40,000

    ο냉난방시스템관리용역                 4,620

    ο엘리베이터 관리용역                 7,500

  362,000,000원

  80,000,000원

  41,000,000원

  40,000,000원

  4,620,000원

  7,500,000원

206 재료비 96,700 31,500 65,200

01 재료비 96,700 31,500 65,200

  ◐청사녹지관리 재료구입(제초, 영양제)
                2,700

  ◐화장실 관리용품(화장지, 세정제 등)
               20,000

  ◐전기관리 소모품(형광등, 콘센트 등)
                5,000

  ◐청사소방관리용품(소화전, 소화기 등)
                4,000

  ◐대기전력차단 멀티탭 구입                65,000

      2,700,000원

      20,000,000원

      5,000,000원

      4,000,000원

  1,300개*50,000원

401 시설비및부대비 1,147,000 3,320,000 △2,173,000

01 시설비 1,147,000 3,300,326 △2,153,326

  ◐본관 5층 바닥 정비공사                50,000

  ◐청사내 샤워실 설치공사                50,000

  50,000,000원

  50,000,000원



부서: 회계과
정책: 회계관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐청사 후면 정비사업               400,000

  ◐청사 소규모시설보수(건축, 전기, 기계, 소방
    등)                40,000

  ◐용지면사무소 이전 부지 매입               150,000

  ◐성덕면 문화센터 리모델링공사
              250,000

  ◐진봉면사무소 내부정비사업                25,000

  ◐부량면사무소 내부정비사업                20,000

  ◐용지면사무소 내부정비공사                32,000

  ◐황산면사무소 내부정비공사                30,000

  ◐봉남면사무소 내외부정비공사                20,000

  ◐민원실 옥상정비사업                50,000

  ◐금산면사무소 보수정비                30,000

  400,000,000원

      40,000,000원

  150,000,000원

      250,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

  32,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◐비상발전기 구입                30,000  30,000,000원

행정운영경비(회계과) 61,291,886 57,847,824 3,444,062

국            496,549

분            655,456

도            149,483

시         59,990,398

인력운영비(회계과) 61,134,566 57,691,824 3,442,742

국            496,549

분            655,456

도            149,483

시         59,833,078

인력운영비(공통) 59,648,578 57,493,217 2,155,361

101 인건비 58,025,038 55,880,837 2,144,201

01 보수 48,234,080 46,446,125 1,787,955

  ◐기본급            31,189,979

    ο정무직(연봉제)                79,725

    ο4급(연봉제)               377,195

    ο계약직 마급(연봉제)               425,689

    ο5급(28호봉)             2,259,072

    ο6급(23호봉)             9,319,104

    ο7급(15호봉)             9,723,168

    ο8급(10호봉)             3,201,689

    ο9급(6호봉)               795,156

    ο기능6급(23호봉)               245,844

    ο기능7급(23호봉)             2,291,094

    ο기능8급(20호봉)               849,308

    ο기능9급(16호봉)               124,530

    ο지도관(31호봉)               182,625

  79,725,000원*1명

  75,439,000원*5명

  38,699,000원*11명

  3,922,000원*48명*12월

  3,235,800원*240명*12월

  2,548,000원*318명*12월

  1,991,100원*134명*12월

  1,541,000원*43명*12월

  3,414,500원*6명*12월

  2,937,300원*65명*12월

  2,527,700원*28명*12월

  2,075,500원*5명*12월

  5,072,900원*3명*12월



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο지도사(20호봉)             1,230,380

    ο연구사(9호봉)                85,400

  ◐상여수당             3,953,556

    ο대우공무원수당
              372,781

    ο정근수당             2,525,615

    ο정근수당 가산금             1,055,160

      ­25년이상               441,480

      ­20년이상               360,360

      ­15년이상               120,960

      ­10년이상                48,960

      ­5년이상                83,400

  ◐가계보전수당             1,276,878

    ο가족수당               786,695

      ­배우자               354,183

      ­부양가족(존·비속)
              336,020

      ­셋째자녀이상 추가
               45,408

      ­셋째자녀이상 추가(2011년12월31일 이전
        출생)                51,084

    ο자녀학비보조수당               310,183

      ­고등학교(가)               310,183

    ο육아휴직수당               180,000

  ◐특수근무수당               709,440

    ο위험근무수당                70,200

      ­전기관리요원외 5개부문(갑종)
               22,200

      ­전기관리요원외 5개부문(을종)
               48,000

    ο기술정보수당               154,800

      ­5급                 7,200

      ­6급∼7급                61,920

      ­8급∼9급                17,040

      ­지도관                 2,160

      ­지도사                19,800

      ­자격증 가산금(기술사)
                1,200

      ­자격증 가산금(기능장, 기사)
               32,040

      ­자격증 가산금(산업기사)
               13,440

    ο의료업무수당               112,032

      ­의무직렬                19,632

      ­의료 및 간호직렬                13,800

  2,848,100원*36명*12월

  2,372,200원*3명*12월

        30,307,370,000원*30%*4.1%

  30,307,370,000원*1/12월

  130,000원*283명*12월

  110,000원*273명*12월

  80,000원*126명*12월

  60,000원*68명*12월

  50,000원*139명*12월

  40,000원*946명*12월*0.78

          20,000원*946명*12월*1.48

          80,000원*946명*12월*0.05

          30,000원*946명*12월*0.15

  372,600원*946명*4회*0.22

  500,000원*30명*12월

          50,000원*37명*12월

          40,000원*100명*12월

  50,000원*12명*12월

  30,000원*172명*12월

  20,000원*71명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*33명*12월

          50,000원*2명*12월

          30,000원*89명*12월

          20,000원*56명*12월

  818,000원*2명*12월

  50,000원*23명*12월



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ­보건진료원                75,000

      ­가축방역                 3,600

    ο연구수당                 2,880

    ο장려수당                 5,088

      ­쓰레기처리장 등                 1,440

      ­통신시설종사자                 3,648

    ο특수직무수당               349,440

      ­민원실근무자                29,160

      ­사서직공무원                 1,920

      ­읍면동 근무자(상담소, 보건지소 및 진료
        소 포함)               250,320

      ­의사수당                11,880

        ·4급                 1,200

        ·5급                 1,920

        ·6급                 2,160

        ·7급이하 및 기능직
                6,600

      ­사회복지업무 담당자(자격증소지자 가산
        금 포함)                56,160

    ο업무대행수당                15,000

  ◐초과근무수당등             5,481,351

    ο시간외근무수당             4,571,394

      ­5급               293,192

      ­6급, 기능6급
            1,331,681

      ­7급, 기능7급
            1,822,583

      ­8급, 기능8급
              693,252

      ­9급, 기능9급               196,071

      ­지도관                13,637

      ­지도사               220,978

    ο시간외근무수당(현업부서 대상자 70명)               607,799

      ­5급                49,093

      ­6급, 기능6급               142,357

      ­7급, 기능7급               272,285

      ­8급, 기능8급               101,866

      ­9급, 기능9급                12,276

      ­연구사                 7,511

      ­청소차기사 초과근무수당
               22,411

    ο비상근무(재해, 재난 등)휴일근무수당                96,158

      ­7급                50,669

      ­8급                45,489

  250,000원*25명*12월

  150,000원*2명*12월

  80,000원*3명*12월

  120,000원*1명*12월

  38,000원*8명*12월

  30,000원*81명*12월

  20,000원*8명*12월

          70,000원*298명*12월

  100,000원*1명*12월

  80,000원*2명*12월

  60,000원*3명*12월

            50,000원*11명*12월

          30,000원*78명*12월*2월

  50,000원*25명*12월

  11,364원*43명*12월*50시간

          9,692원*229명*12월*50시간

          8,754원*347명*12월*50시간

          7,860명*147명*12월*50시간

  7,104원*46명*12월*50시간

  11,364원*2명*12월*50시간

  9,692원*38명*12월*50시간

  11,364원*5명*12월*72시간

  9,692원*17명*12월*72시간

  8,754원*36명*12월*72시간

  7,860원*15명*12월*72시간

  7,104원*2명*12월*72시간

  9,342원*1명*12월*67시간

          8,754원*10명*64일*4시간

  70,373원*30명*12월*2일

  63,179원*30명*12월*2일



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο명예퇴직수당               200,000

    ο모범공무원수당                 6,000

  ◐정액급식비             1,475,760

  ◐명절휴가비             3,030,737

  ◐연가보상비             1,116,379

  40,000,000원*5명

  50,000원*10명*12월

  130,000원*946*12월

  30,307,370,000원/12*1.2

  1,116,379,000원

02 기타직보수 3,279,756 3,101,817 177,939

  ◐기본급             1,762,728

    ο청원경찰             1,762,728

  ◐정근수당               132,205

  ◐정근수당 가산금                62,760

    ο25년이상                21,840

    ο20년이상                25,080

    ο15년이상                 3,840

    ο10년이상                 3,600

    ο5년이상                 8,400

  ◐정액급식비                95,160

  ◐직급보조비                78,960

    ο30년이상(경사급)                 8,400

    ο30년미만(순경, 경장급)
               70,560

  ◐명절휴가비               176,273

  ◐연가보상비                63,165

  ◐가족수당                47,801

    ο배우자                22,839

    ο부양가족                21,668

    ο셋째자녀이상 추가
                3,294

  ◐자녀학비보조수당                24,683

    ο고등학교(가)                13,638

    ο고등학교(나)                11,045

  ◐감독자수당                 7,200

    ο대장                   600

    ο반장                 1,920

    ο조장                 4,680

  ◐초과근무수당(주간근무자)               441,819

    ο시간외근무수당               122,460

    ο초과근무수당(격일근무자)               319,359

      ­야간근무수당               143,016

      ­시간외근무수당
              176,343

  ◐대민활동비                36,600

  ◐고용보험료                35,982

  ◐실무수습 인건비               314,420

  146,894,000원*12월

  1,762,728,000원*0.9/12월

  130,000원*14*12월

  110,000원*19*12월

  80,000원*4명*12월

  60,000원*5명*12월

  50,000원*14명*12월

  130,000원*61명*12월

  140,000원*5명*12월

        105,000원*56명*12월

  1,762,728,000원/12월*1.2

  1,515,946,080원*15일/360

  40,000원*61명*0.78*12월

  20,000원*61명*1.48*12월

        30,000원*61명*0.15*12월

  372,600원*61명*0.15*4회

  301,750원*61명*0.15*4회

  50,000원*1명*12월

  40,000원*4명*12월

  30,000원*13명*12월

  8,164원*25명*50시간*12월

  21,768원*36명*365일*0.5

          8,164원*36명*50시간*12월

  50,000원*61명*12월

  2,570,073,000원*14/1,000

  314,420,000원



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 무기계약근로자보수 6,511,202 6,332,895 178,307

  ◐1종 상용직근로자               616,251

    ο기본급               360,960

    ο상여금               120,320

    ο명절휴가비                34,390

    ο정액급식비                31,200

    ο시간외근무수당                50,629

    ο연차수당                18,752

  ◐2종 상용직근로자             2,461,037

    ο기본급             1,424,712

    ο상여금               474,904

    ο정액급식비               140,400

    ο시간외근무수당               203,265

    ο명절휴가비               142,472

    ο연차수당                75,284

  ◐환경미화원             2,429,992

    ο기본급               881,537

    ο특수업무수당                71,280

    ο작업장려수당                55,440

    ο기말수당               222,163

    ο정근수당               111,082

    ο체력단련비               277,704

    ο가족수당                49,184

      ­배우자                20,592

      ­부양가족                25,028

      ­셋째자녀이상 추가
                3,564

    ο자녀학비보조수당                14,755

      ­고등학교                14,755

    ο정액급식비               126,720

    ο가계보조비                87,120

    ο교통보조비               110,880

    ο명절휴가비               133,298

    ο시간외수당               163,254

    ο휴일근무수당                75,345

    ο연차유급휴가수당                50,230

  ◐국민연금               247,359

    ο1종 상용직근로자                27,262

    ο2종 상용직근로자
              110,747

    ο환경미화원               109,350

  ◐고용보험                76,956

  30,080,000원*12월

  30,080,000원*400%

  28,658,000원*120%

  130,000원*12월*20명

  4,219,020원*12월

  18,751,200원

  118,726,000원*12월

  118,726,000원*400%

  130,000원*12월*90명

  16,938,720원*12월

  118,726,000원*120%

  75,283,200원

  73,461,350원*12월

  90,000원*66명*12월

  70,000원*66명*12월

  1,332,977,000원*1/12*200/100

  1,332,977,000원*1/12

  1,332,977,000원*1/12*250/100

  40,000원*66명*0.65*12월

  20,000원*66명*1.58*12월

          30,000원*66명*0.15*12월

  372,600원*66명*4회*0.15

  160,000원*66명*12월

  110,000원*66명*12월

  140,000원*66명*12월

  1,332,977,000원*1/12*120/100

  11,892원*66명*4시간*52주

  95,132원*66명*12일

  63,421원*66명*12일

  50,483,667원*4.5%*12월

        205,086,917원*4.5%*12월

  202,499,333원*4.5%*12월

  5,496,833,000원*1.4%



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐건강보험               159,409

  ◐장기요양보험                 5,229

  ◐산재보험                54,969

  ◐퇴직금               460,000

    ο환경미화원 등               460,000

  5,496,833,000원*2.90%

  159,409,000원*3.28%

  5,496,833,000원*1%

  460,000,000원

204 직무수행경비 1,623,540 1,612,380 11,160

02 직급보조비 1,623,540 1,612,380 11,160

  ◐시장                 6,000

  ◐부시장                 5,400

  ◐4급, 지도관(4급상당)                24,000

  ◐5급, 지도관(5급상당)               150,000

  ◐6급, 연구사, 지도사, 기능 6급
              530,100

  ◐7급, 기능 7급               643,440

  ◐8·9급, 기능 8·9급               264,600

  500,000원*1명*12월

  450,000원*1명*12월

  400,000원*5명*12월

  250,000원*50명*12월

      155,000원*285명*12월

  140,000원*383명*12월

  105,000원*210명*12월

인력운영비(사회복지직)(보조) 1,270,456 0 1,270,456

국            430,500

분            655,456

시            184,500

101 인건비 1,270,456 0 1,270,456

국            430,500

분            655,456

시            184,500

01 보수 1,270,456 0 1,270,456

  ◐사회복지 전담공무원               655,456  655,456,000원

분            655,456

  ◐사회복지 전담공무원(신규)               510,000  510,000,000원

국            357,000

시            153,000

  ◐사회복지 전담공무원 충원               105,000  105,000,000원

국             73,500

시             31,500

인력운영비(여권)(보조) 6,600 6,600 0

국              6,600

101 인건비 6,600 6,600 0

국              6,600

03 무기계약근로자보수 6,600 0 6,600

  ◐여권업무공무원 인건비                 6,600  6,600,000원

국              6,600

인력운영비(가족관계)(보조) 59,449 57,437 2,012

국             59,449

101 인건비 59,449 57,437 2,012

국             59,449

01 보수 59,449 57,437 2,012



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐가족관계등록업무 공무원 인건비
               59,449      59,449,000원

국             59,449

인력운영비(도로보수원)(보조) 149,483 134,570 14,913

도            149,483

101 인건비 149,483 134,570 14,913

도            149,483

03 무기계약근로자보수 149,483 134,570 14,913

  ◐도로보수원 인건비               142,963  142,963,000원

도            142,963

  ◐도로보수원 인건비(반장수당)                   360  360,000원

도                360

  ◐도로보수원 인건비(위험수당)                 3,360  3,360,000원

도              3,360

  ◐도로보수원 인건비(방한복 및 안전용품 구입)
                2,800      2,800,000원

도              2,800

기본경비(회계과) 157,320 156,000 1,320

기본경비(회계과) 30,720 29,400 1,320

202 여비 26,520 25,200 1,320

01 국내여비 26,520 25,200 1,320

  ◐종합출장여비                26,520  85,000원*26명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐회계과                 4,200  350,000원*12월

기본경비(공통) 126,600 126,600 0

204 직무수행경비 126,600 126,600 0

01 직책급업무수행경비 126,600 126,600 0

  ◐시장                 7,800

  ◐부시장                 4,800

  ◐4급 기관장(보건소장, 농업기술센터소장)
                9,600

  ◐4급 보조기관(본청, 의회사무국)
               12,600

  ◐5급 보조기관(본청)                30,000

  ◐5급 보조기관(의회, 전문위원)
                2,400

  ◐5급 보조기관(보건소)                 4,800

  ◐5급 보조기관(농업기술센터)
                6,000

  ◐5급 보조기관(사업소)                 2,400

  ◐5급 기관장(읍면동장)                34,200

  ◐6급 의회 전문위원                   600

  650,000원*1명*12월

  400,000원*1명*12월

      400,000원*2명*12월

      350,000원*3명*12월

  100,000원*25명*12월

      100,000원*2명*12월

  100,000원*4명*12월

      100,000원*5명*12월

  100,000원*2명*12월

  150,000원*19명*12월

  50,000원*1명*12월



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐6급 부읍면장                11,400  50,000원*19명*12월

재무활동(회계과) 130,000 31,316 98,684

보전지출(회계과) 130,000 31,316 98,684

보전지출(회계과) 130,000 31,316 98,684

311 차입금이자상환 30,000 31,316 △1,316

03 중앙정부차입금이자상환 30,000 31,316 △1,316

  ◐검산동주민센터건립 지방채 이자상환
               30,000      30,000,000원

601 차입금원금상환 100,000 0 100,000

03 중앙정부차입금원금상환 100,000 0 100,000

  ◐검산동주민센터건립 지방채 원금상환
              100,000      100,000,000원


